
í

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ • c
Stavba

Vtl Ůjézd - betaiKwy nm«t t. vůicwřnni atjjeinu . ijserraién 1 
OLjokt;

BO 01 - Glaltlrcatůvabní t...

KSO. ■
Místa ■ CC-C2
7ňdsvaiel: Dfttur; 9, 4.2C3Ö

Pwocft Ofiře.s.p. 1C:
Udiazíč' DC:

Mypjfi údaj IC Vvalí li-3ar
FrojeKlani; OC: VynlňtkJo,

Swow ll^upwxta.s.
Dlfc

2ftn«181
ZťacwatttU

1C.

PoztiiHMka: Dtó:

Cena liaz DPH

dF'I m-oani
snltoná

Cena s DPH

ZWad saní
9351144

3.C-0

93 318,44
Sazba daní Výío dOító

21,00% Í9 3S837
15.00% O.«l

v C2K  112 015,31

svar« T»íj



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba.

VD Újezd - betonový most k věžovému objektu - uzemnění 
Objekt:

SO 01 - Elektrostavebni i...
Místo: Datum: 9. 4. 2020

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Sweco
Hydroproiekt a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 93 318,44

PSV - Práce a dodávky PSV 48 539,96
741 - Elektroinstalace - silnoproud 48 539,96

M - Práce a dodávky M 10 978,48
21-M - Elektromontáže 10 978,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 33 800,00
VRN6 - Územní vlivy 32 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 1 200,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Újezd - betonový most k věžovému objektu - uzemnění
Objekt:

SO 01 - Elektrostavebni i...
Místo:

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel;

9. 4. 2020

Sweco
Hvdroproiekt a.s.

PČ Typ Kód

    

Popis MJ Množství J.cena[GZK] Cena celtem [CZKJ Cenová soustava
 

Náklady soupisu celkem g3 318,44

W  Součet ___________________________________  70,000

□ PSV Práce a dodávky PSV 49 539,96
D 741

1 K 741410001
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Elektroinstalace - silnoproud 48 539,96
Montáž vodič uzemňovacf pásek D do 120 mm2 na povrchu m 70,000 111,00 7 770,00 CS ÚRS 2020 01
Montáž uzemftavacíhc vedení a upovněním, propojením a připojením pomocí svorek ne povrchu pásku průřezu do 120 mm2
"Vodní dilo Újezd
"Eletrostavební instalace
"HROMOSVOD ,
"70.00m uzemňovací pásek FeZN 3Qx4mm
"včetně antikorozní ochrany spojů a napojení na zemnicí soustavu
70,00 70,000

W Součet 86,500

2 M 35442062
PP
W
w
w
w
w
w
w

pás zemnící 30x4mm FeZn kg 66,500 48,40 3 218,60 CS ÚRS 2020 01
pás zemnící 20x4mm FeZn
"Vodní dílo Újezd
"Eletrostavební instalace
"HROMOSVOD
"70,00rn uzemňovaci pásek FeZN 30x4mm
'včetně antikorozní ochrany spojů a napojení na zemnicí soustavu
'hmotnost 1,00m=0,95kg
0,95*70,00 66,500

3 K 741420011
PP

Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry m 25,000 97,20 2 430,00 CS ÚRS 2020 Q1
Montáž hrome svodného vadění svodových drátů nebo ían bez p&dpěr, 0 do 10 mm

PSC Poznámka k SOufcO/lí ůen:
Feajámka fc sDuicw cen: 1. Svodovými dráty se í jímací vedeni na stfeís.

w
w
w
w
w
w

4 M 3544ÍQ78R
PP
W
W
W
W
w

’ Vodní dílo Újezd
"Eletrostavební instalace
"HROMOSVOD
"25,00m uzemňovaci drát AlMgSi DtOmin
25,00 25,000
Součet 25,000
dráto lOrnmAIMgSi kg 6,000 48,40 290,40 R-položka
dráto 10mm AlMgSi
"Vodní dílo Újezd
"Eletrostavební instalace
■HROMOSVOD
"25,00m uzemňovací drátAIMgSi DIQmm
"hmotnost 1,00m=0,24kg

Str ana 3 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 0,24*25,00 0,000
w Součet 6,000

5 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 46,000 91,00 4 186,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž hromosvodného veíferr svorek se 2 šrouby

Fbinámka k souboru cen:
Poznámka k stwbtxu cen: f, dfářy se mzunW ijJmacf veden' na stfsSe.

w "Vodní dílo Újezd
w "Eletrostavební instalace
w hHROMOSVOD
w "6x svorka SR pro zemnicí drát a pásek
w 6 6,000
w "40x zemnící svorka ZSA pro připojeni zábradlí
w 40 40,000
w Součet 46,000

6 M 35441996 svorfra ocbočovací a spojovací pro spojováni kruhových a páskových vodičů, FeZn kus 6,600 39,20 235,20 GS ÚRS 2020 01

PP svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FaZn
w "Vodní dilo Újezd
w "Eletrostavební instalace
w "HROMOSVOD
w "6x svorka SR pro zemnici drát a pásek
w 6 5,000
w Součet 6,000
M 131360 Zemnici svorka ZSA 16 NEREZ kus 40,000 107,02 4 280,80 2020 01

PP Zemnici svorka ZSA 1S NEREZ
W "Vodní dilo Újezd
w "Eletrostavební instalace
w "HROMOSVOD
w "40x zemnící svorka ZSA pro připojeni zábradlí
w 40 40,000
w Součet 40,000

8 M 12O2893R NEREZ PASEK ZSA 16 kus 4,000 167.48 669,92 R-položka
PP NEREZ PASEK ZSA 16

Poznámka k pakižts:
PoznámKs K pofcžce: svitek 10.00m

w "Vodni dilo Újezd
w "Eletrostavební instalace
w "HROMOSVOD
W "4x svitek nerezová páska pro zemnící svorka ZSA dl. 1O.OOrn
W 4 4,000
W Součet 4.000

9 K 741420101 Montáž držáků páskového vedení do zdivá kus 70,000 126,00 8 820,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž oddáleného vedeni držáků do zdivá
w "Vodní dílo Újezd
w “Eletrostavební Instalace
w "HROMOSVOD
w 170x držák páskového vedení, nerezový
w "s vrutem, umčlohmotou podložkou a hmoždinkou
w 70 70,000
w Součet 70,000

10 M 35441857R držák páskového vedení kus 70,000 56,56 3 959,20 R-položka
PP tkžák paskovóha vedení
w "Vodní dílo Újezd
w "Eletrostavební instalace
w "HROMOSVOD
wv "70x držák páskováno vedení, nerezový
w "s vrutem, umělohmotou podložkou a Hmoždinkou
w 70 70,000

Strana 4 z 6



PP Oslahi alakTomontážnl doplňkově price - doplňkový elektromateriál
W "Vodní dilo Újezd
Vv “Eletrostavební instalace
W "HROMOSVOD

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 70.00C
11 K 741810001 Celková prohlídka elekiiickéno rozvodu a zařízeni do 100 000,- Kč kus 1,000 8 780,00 8 780,00 CS ÚRS 2020 01

PP

PSC

w 
w 

w 
w 
w 

w

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zeřlrení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis, Kč 
Poznámka k souboru cen.
Poznámka »souboru cen. 1. Ceny-0001 sž-OOí 1 Jsou wůeny pro objem montóžnícň pita! včetně vSscň nátíadO.
"Vodní dilo Újezd
"Eletrostavební instalace 
"HROMOSVOD
"1 x zkouiky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízenf. vyhotovení revizní zprávy
1
Součet

1,000
1,000

12 K 741820011 Měřeni zemnící síť délky pásku do 100 m kus 1,000 3 500.00 3 500,00 CS ÚRS 2020 01
PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Měřeni zemních edpcrů zemnici vítá dálky pásku do 100 m 
"Vodní dílů Újezd
"Eletrostavební instalace 
"HROMOSVOD
*1x méfeni odporů zemnici sítě
1
Součet

1,000
1,000

13 K 998741101 Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,112 3 570,00 39S.84 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmm iw siinqarautl stanovaný z hmotimii pfcsunovane'h© 'materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech wýáky do 6

PSC

Poznámka k souboru cen;
Poznámka A souboru cen' 1. Ceny pro přesun hmat stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné 
uröt hmotnost za celý stavební db Oo této hmotnosti íozacočtěvi i hmotnost maiuriě/ů oceňovaných ve speůtftao 2 Pokud netze 
jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných matenělů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou ea 
vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně Mkladú na materiál ve spetíTikadch. 3 Příplatek k cenám -1181 pra ořesuri 
prováděný bez použiti mechanizace. tj. za ztížených podmínek, lis použit pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skMůrě 
přemisťuje

D M Práce a dodávky M 10 978,48

D 21-M Elektromontáže 10 978,43
14 K 210020952R Ostatní elektromontážní doplňkové práce - stavební pří pomoci kus 1,000 1 850,00 1 850,00 R-položka

PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
vv

Ostatní elektromontážní doplfkové príea - stavební připomoče
"Vodní dlto Újezd
"Eletrostavební Instalace 
"HROMOSVOD 
"Zednické výpomoci pro etektronnontážní práce

vysekání, vyvrtáni a vynechání rýh, kapes, prostupů pro rozvody a upevňovací prvky 
zaplněni, zazdění nebo za betonováni rýh. kapes, prostupů, nátěry pomocných 

" konstrukci
1
Součet

1,000
1,000

15 K 21C020953R Ostatní elektromontážní doplňkové práce - příplatek za montáž na mostní koř st rukci
SOUDO

103,000 25,00 2 575,00 R-položka
PP 

w 
w 
W 

w 

w 

w

Ostaln 1 elekiromontážní doplňko vé práce - příplatek za montáž na mostní konstrukci 
"Vodní dílo Újezd
"Eletraslavebni instalace
"HROMOSVOD
"103hod příplatek r» montáž na mostní konstrukci, odhad
103
Součet

103,000
103,000

16 K 210192673R Ostatní elektromontážní doplňkové oráče - doplňkový elektromateriál kus 1,000 970,00 970,00 R-položka

Strana 5 z '5



Odstranění nátěru až na kov bude provedena mechanicky v míre nutné k funkčnosti propojeni. Případná poäkožení nátěru opraví zhotovitel 
dlepůvod-ií specifikace (epxidový základ kov S 230CO 0640 ti. 60 pm + dvcmslozkcv]/ nátěr epoxidový email S2321 HB tl. 8D pm)

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1x pomocný materiál ■:rozvodnicové krabice, atd.)
w "- materiál, který nelze určit při zpracování technologického postupu
w "- podružný a pomocný instalační materiál, např.:
w "prodrátování v rozvaděči, spojovací a upevňovací materiál v rozvaděči, DIN lišty
w 1 1,000
vv Součet 1,000

17 K 210230031 Montáž dilatační smyčky FeZn včetně upevnění kus 3,000 728,00 2 184,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž p&tfubí ElIáÉanéhn vzduchu včetně upevňovacího a spojovacího materiálu při pájení na přístroje bez. uzavíracích ventilů s nátěrů 
dilatační smyčka včetně upevněni

w "Vodní dilo Újezd
w "Eletrostavební instalace
w "HROMOSVOD
w ”3x dilatační propoj pro pásek
w 3 3řOCD
w Součet 3,000

18 M 3S410393R dilatační propoj pro pásek kus 3,000 19,36 58,08 R-položka
PP dilatační propoj pro pásek
w "Vodní dílo Újezd
w "Eletrostavební instalace
w "HROMOSVOD
w "3x dilatační propoj pro pásek
w 3 3.000
w Součet 3.000

19 M 10.341.584 Svorka MV FeZn kus 6,000 56,90 341,40 2020 01
PP Svorka MV FaZr
w "Vodní dílo Újezd
w "Eletrostavební instalace
w "HROMOSVOD
w "Bx svorka MV pra dilatační propoj pro pásek
w 3+3 6,000
w Součet 6,000

20 K 21023R
Odstranění nátěru až na kov bude provedena mechanicky v míře nutné k funkčnosti propojeni, Případná 
Doškozcní nátěru opraví zhotovitel dle Důvodní soecifikace

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 R-položka

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 800,00

Před zahájením pršel bude piwedeňa pasportizace konstrukci -a prvků v p-fedpokládaná trase vedení, v místě úchytům JiStá ní pracovníků. Po 
skončeni prací buče provedena re pasportizace, Případné poškozené prvky budou uvedeny do původního stavu.

D VRN6 Územní vlivy 32 600,00
21 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech ks 1,000 32 600,00 32 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Práce na těžce přístupných mistsch 
'Vodní dílo Újezd 
"Eletrostavební instalace 
"HROMOSVOD
"práce nad otevřenou hladinou 
20
Součet

20,000 
20,000

D VRN9 Ostatní náklady 1 200,00

22 K 09000100
Před zahájením práci bude provedena pasportizace konstrukcí a prvku v předpokládané trase vedení, v místě 
úchytů a jištěni pracovníků. Po skončeni prací bude provedena «pasportizace. Případné poškozené prvky 
budou uveden v do o úvodního stavu

kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

uzemněni
VD Újezd - betonový most k věžovému objektu - uzemněni

KSO: 812 39
Místo: Vrskmaň
CZ-CPV: 51110000-6

Zadavatel:
Povodí Ohře, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant
Sweco Hydroprojekt a,s.

Zpracovatel:

CC-CZ: 12511
Datum: 9. 4. 2020
CZ-CPA: 43.21.1

IČ: 
DIČ:

1C: 
DIČ:

1C;
DIČ:

1C:
DIČ:

70889988

Vyplň údaj
Vyplň údaj

26475081

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKb. HoiožKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'uenova soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 93 318,44

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
93 318,44

0,00

Výše daně
19 596,87

0,00

Cena s DPH v CZK 112 915,31

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; uzemněni

Stavba: VD Újezd - betonový most k věžovému objektu - uzemnění

Místo: Vrskmaň Datum: 9.4.2020

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p. Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 01 Elektrostavební i...

93 318,44

93 318,44

112 915,31

112 915,31 STA

Strana 2 z 2


		2020-04-29T13:43:51+0200




